СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря  2015 г.

№ 40

р.п. Перелешинский
Об утверждении

Перечня муниципальных услуг,

связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности,

предоставляемых администрацией

Перелешинского городского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

Рассмотрев рекомендательное письмо администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 23.12.2015 г. № 4315, в рамках исполнения постановления правительства от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» решил:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности, предоставляемых администрацией Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
       Председатель Совета народных

       депутатов Перелешинского

       городского поселения                                                     С.Н. Гудков

И.о. главы Перелешинского

городского поселения                                               О.А. Наливкин

          Приложение
          к решению Совета народных депутатов

          Перелешинского городского поселения

          от  «30» декабря 2015 г. № 40
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг,  связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности, предоставляемых администрацией

Перелешинского городского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

1. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта.

2. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.

3. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

4. Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей.

5. Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами субъекта Российской Федерации.

6. Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов.